令和６年４月８日

保護者各位

船橋市立薬円台南小学校

校  長  満 田  睦

学級懇談会のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜びお申し上げます。

  さて、年度始めの懇談会を下記のとおり実施いたします。本年度の学級経営方針や予定に

ついて、お伝えいたします。つきましては、ご多用中とは存じますが、何卒ご出席くださる

ようお願いいたします。

記

１  日 時  令和６年４月１７日（水）１３：４５～

２ 場 所  各教室

３ 内 容

 １）学校経営の説明

   ※校内放送で行います。

 ２）学級懇談会

   学級経営説明

４ お願い

  ・児童の下校時の安全上、自家用車での来校はご遠慮ください。

 ・自転車で来校の方はロータリーの体育館よりに駐輪してください。

 ・上履きと保護者入校許可証を必ず持参願います。

 ・雨天の場合は、お子様のクラスの傘立てをご利用ください。